
 

 

P r o j e k t o v ý   d e n 

pro 

Základní školu a mateřskou školu při nemocnici Kadaň 

Datum konání 29.11.2022 

 

Náplň projektového dne byla zaměřena na učební obory Strojní mechanik a Obráběč kovů. 

Žáci byli též seznámeni s naší školou a přehledem všech oborů, které se zde vyučují. 

V průběhu projektového dne si žáci vyzkoušeli některé základní manuální práce v zámečnické 

dílně za vedení učitele odborného výcviku. 

Během toho, si sami vyrobili z drátu hlavolam, který si odnesli domů. Samozřejmostí bylo, 

naučit se hlavolam skládat a rozkládat. 

Závěrem projektového dne byla prohlídka dílen naší školy, zejména zámečnický dílen, 

obroben, CNC obroben a svářečské školy. 

Žáci ze základní školy včetně jejich učitele hodnotili průběh projektového dne velice kladně. 

 


